



# SPECIAL OFFERS & GREAT DEALS

CALL: 01963 828 900

Delivering quality, value and service in frozen foods

7th January 2019

You can still order your usual items from our main Product/Price List.

**THIS WEEK'S PROMOTIONS - While stocks last!**

Visit our website [www.nhcase.com](http://www.nhcase.com)

CODE	PRODUCT DESCRIPTION	NOW	PRICE Each/Ptn	PRICE Per kg
------	---------------------	-----	-------------------	-----------------

## Just a few remaining...

While stocks last!

<b>19680</b>	Individual Snowman Ice Cream (30 x 80ml)	<b>£9.30</b>	£0.31	
<b>19690</b>	Tree Choc Ice (24 x 100ml)	<b>£8.64</b>	£0.36	

## Winter Warmers

<b>31700</b>	Minestrone Soup (1 x 1.136kg)	<b>£2.10</b>	£0.26	
<b>34700</b>	Lentil & Vegetable Soup (1 x 1.136kg) - <i>Vegetarian</i>	<b>£1.97</b>	£0.25	
<b>38740</b>	Tomato & Roast Pepper Soup (1 x 1.136kg) - <i>Vegetarian</i>	<b>£1.99</b>	£0.25	
<b>39090</b>	Curried Parsnip & Pear Soup (1 x 1.136kg) - <i>Vegetarian</i>	<b>£2.30</b>	£0.29	
<b>37210</b>	Chicken & Root Vegetable Soup (1 x 1.136kg)	<b>£2.65</b>	£0.33	
<b>89490</b>	Lamb Curry (4 x 700g)	<b>£16.00</b>	£1.00	

## POULTRY

<b>06660</b>	Halal Battered Chicken Nugget (2 x 1kg)	<b>£7.00</b>		£3.50
<b>06710</b>	Halal Southern Fried Brd Chicken Breast Fillet 90-110g (4 x 24)	<b>£51.40</b>	£0.54	
<b>06711</b>	Southern Fried Breaded Chicken Breast Fillet Whole Muscle 90-110g (4 x 24)	<b>£51.40</b>	£0.54	
<b>06735</b>	Steam Cooked Sliced Chicken Breast 5mm (4 x 2.5kg)	<b>£46.00</b>		£4.60
<b>06760</b>	Red Tractor Cooked 18mm Diced Chicken 50/50 (2 x 2kg)	<b>£28.80</b>		£7.20
<b>06770</b>	Red Tractor Cooked Chicken Breast Fillets 110-200g (2 x 2kg)	<b>£37.52</b>	£1.45	£9.38
<b>07272</b>	Breaded Chicken Quarterpounder 113g (10 x 1kg)	<b>£28.00</b>	£0.32	
<b>20050</b>	Halal Battered Chicken Steak 85g (10 x 1kg)	<b>£33.60</b>		£3.36
<b>25230</b>	Raw Chicken Drumstick 100-120g (1 x 15kg)	<b>£24.00</b>		£1.60
<b>25250</b>	Chicken Legs 7-9oz (1 x 40)	<b>£16.00</b>	£0.40	

## MEAT

<b>05130</b>	Cooked Flame Grilled 80% Beefburgers (48 x 56g)	<b>£10.56</b>	£0.22	
<b>05170</b>	Beefburger (48 x 56g)	<b>£3.36</b>	£0.07	
<b>05100</b>	Halal Catering Sausage 8's (10lb)	<b>£7.50</b>		£1.65
<b>05110</b>	Halal Catering Sausage 4's (10lb)	<b>£7.50</b>		£1.65
<b>05950</b>	Pork Sausage 8's (10lb)	<b>£8.20</b>		£1.81
<b>05951</b>	Pork Sausage 4's (10lb)	<b>£8.20</b>		£1.81
<b>05960</b>	Catering Sausage 8's (10lb)	<b>£7.50</b>		£1.65
<b>40730</b>	Cooked Ham Joints (approx 20kg)	<b>£4.15</b>		£4.15
<b>92780</b>	Faggots Cooked 50g (Approx 200 per case)	<b>£26.00</b>	£0.13	£2.60

## VEGETARIAN & VEGETABLES

<b>05000</b>	Standard Jacket Potato (40 x 7-9oz)	<b>£20.00</b>	£0.50	
<b>05260</b>	Linda McCartney Vegan Sausage (40 x 50g)	<b>£8.80</b>	£0.22	
<b>05790</b>	Corn on the Cob 24 x 2 (120-155mm)	<b>£19.68</b>	£0.41	
<b>08710</b>	Daloon Tandoori Vegetable Samosa (40 x 70g)	<b>£13.50</b>	£0.34	
<b>08750</b>	Daloon Veg Spring Roll (4 x 10 x 90g)	<b>£13.30</b>	£0.33	

CODE	PRODUCT DESCRIPTION	NOW	PRICE Each/Ptn	PRICE Per kg
<b>FISH</b>				
00120	Sardines Cornish Whole (Appx 15 per kg) X 5kg	£10.00		£2.00
01470	MSC Skinless Boneless Salmon Supremes 140-160g (1 x 5kg)	£40.00		£8.00
02320	Smoked Salmon Sides 1kg	£18.00		£18.00
02752	MSC Breaded Cod Bites 17-22g (1 x 3kg)	£22.00		£7.33
02810	Breaded Plaice (18 x 6-7oz)	£20.00	£1.11	
03010	Cod Fillet Fish Finger (6 x 60 x 25g)	£72.00	£0.20	
03020	Minced Cod Fish Finger 6 x 60 x 25g	£34.20	£0.10	
03080	Breaded Plaice Fillets (24 x 5-6oz)	£21.70	£0.90	
03191	MSC Breaded Salmon Fillet (60 x 60g)	£16.20	£0.27	
03200	MSC Salmon Fishcake (50 x 56g)	£14.00	£0.28	
03271	Beer Battered Cod (20 x 220-280g)	£18.00	£0.90	
03370	Battered Haddock 24 x 5-6oz	£20.60	£0.86	
03380	Battered Haddock (24 x 4-5oz)	£18.00	£0.75	
03390	Battered Haddock (30 x 3-4oz)	£12.30	£0.41	
03990	Mussel Rope Grown Whole Shell (5kg)	£8.50		£1.70



## SAVOURY PASTRIES, BREADS & PIZZAS

05920	Capri Thin Pizza Crust (16 x 12")	£9.55	£0.60	
06160	White Panini (30 x 135g)	£6.50	£0.22	
06180	Burger Bun (4 x 12 x 4.5")	£6.81	£0.14	
06181	Kara Mk5 Floured Bap (6 x 8 x 5")	£6.95	£0.14	
06182	Thick White Sliced Bread (1 x 8) approx 800g	£9.00	£1.13	
06190	Straight All Butter Croissant (unbaked) (48 x 70g)	£15.84	£0.33	
06195	5" Fruited Tea Cake 48 x 89g	£10.65	£0.22	
06240	Unbaked Pork Sausage Roll 6" (60 x 120g)	£14.80	£0.25	
06250	Unbaked Chicken & Mushroom Pie (18 x 227g)	£16.40	£0.91	
06256	Unbaked Chicken & Mushroom Slice (175g x 36)	£19.95	£0.55	
06259	Unbaked Ham & Cheese Slice (175g x 36)	£19.95	£0.55	
06460	Wrights Steak & Kidney Pudding (190g x 32)	£25.60	£0.80	



## CLEARANCE - Ready Meals

Prices while stocks last!

05130	Cooked Flame Grilled 80% Beefburgers (48 x 56g)	£10.56	£0.22	
05170	Beefburger (48 x 56g)	£3.36	£0.07	
03990	Mussel Rope Grown Whole Shell (5kg)	£8.50		£1.70
60122	Medley of Fish in Tomato & Basil Sauce (16 x 420g)	£27.52	£1.72	
60624	Chicken wrapped in Bacon with Peppercorn Sauce (16 x 435g)	£36.00	£2.25	
89490	Lamb Curry (4 x 700g)	£16.00	£1.00	

## ICE CREAMS, MOUSSES & JELLIES

07480	Individual Orange Jelly (60 x 90g)	£10.20	£0.17	
07730	Vanilla Iced Lolly (4 x 48 x 56ml)	£13.44	£0.07	
07760	Vanilla Ice Cream Cup (120 x 80ml)	£12.50	£0.10	
07770	Strawberry Ice Cream Cup (120 x 80ml)	£12.50	£0.10	
07780	Vanilla Diabetic Ice Cream Tub (60 x 80ml)	£8.50	£0.14	
19680	Individual Snowman Ice Cream (30 x 80ml)	£9.30	£0.31	
19690	Tree Choc Ice (24 x 100ml)	£8.64	£0.36	



# SPECIAL OFFERS & GREAT DEALS

CALL: 01963 828 900

Delivering quality, value and service in frozen foods

CODE	PRODUCT DESCRIPTION	NOW	PRICE Each/Ptn	PRICE Per kg
------	---------------------	-----	-------------------	-----------------

## DESSERTS & CAKES

06200	Pain au Chocolat (unbaked) (48 x 75g)	£15.36	£0.32	
07600	KK Chocolate Iced Ring Donut 10 x 10 x 57g	£13.00	£0.13	
07640	Chocolate Cake Slice 100 x 85g	£21.50	£0.22	
07650	Fruit Cake Slice 100 x 85g	£21.50	£0.22	
07910	CW Tarte au Citron 1 x 1.15kg (12 ptn)	£3.95	£0.33	
07850	CW Apple Crumble Cake 1 x 1.25kg (12 ptn)	£4.50	£0.38	
07860	CW Strawberry Cheesecake 1 x 1.1kg (12 ptn)	£4.50	£0.38	
07870	CW Chocolate Cream Torte 1 x 1.2kg (12 ptn)	£4.50	£0.38	
07880	CW Peach Melba Cream Torte 1 x 1.2kg (12 ptn)	£4.50	£0.38	
07890	CW Black Forest Kirsch Torte 1 x 1.2kg (12 ptn)	£4.50	£0.38	
07900	CW Mandarin Cheesecake 1 x 1.1kg (12 ptn)	£4.50	£0.38	

## Residuals - while stocks last!

Residuals all 1 x 12ptn (except where stated)

07970	Baked NY Style Vanilla Cheesecake	£3.99	£0.33	
07972	Vanilla & Raspberry Cheesecake	£3.99	£0.33	
07990	Vanilla Cheesecake	£3.99	£0.33	
08060	Chocolate Fudge Cake	£3.99	£0.33	
08130	Strawberry Gateau	£3.99	£0.33	
08240	Large Choc Fudge Cake	£4.40	£0.37	
08380	Chocolate Brownie Bites (1kg)	£3.00		£3.00
19951	Rhubarb Pie (24 X 400g)	£12.00	£0.50	
19953	Apple Puff Round Danish (130 x 70g)	£13.00	£0.10	
19961	Eccles Cake (90 x 111g)	£9.00	£0.10	
19965	Glazed Turbo Cherry & Custard Danish (46 x 113g)	£9.20	£0.20	
19966	Cherry & Custard Lantern Danish (110 X 95g)	£19.80	£0.18	
19971	Strawberry Bakewell Tart (75 x 88g)	£11.25	£0.15	
19972	Apple Turnover (40 x 118g)	£8.00	£0.20	
19992	Empty Mince Pie Type Pastry Shells (90 X 30g +/-)	£5.40	£0.06	
19993	Butterblend Eccles (80 x 76g)	£8.80	£0.11	